
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №2835

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2022 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2835

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10762241 967758

Бігун Уляна Богданівна 52062629 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0281208; 2021р. - 
0382268

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

154,700

2 10667611 967758

Білецька Олена Андріївна 53615883 BK 13.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0202072 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

185,900

1



3 10520539 967758

Боднар Вікторія Володимирівна 52035669 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0205377 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,400

4 11336616 967758

Борищак Анна Сергіївна 53478045 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0226714 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

164,100

5 10929119 967758

Вароді Даніелла Ярославівна 53372417 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076044 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

151,600

6 11171031 967758

Вібла Аліна Любомирівна 52855115 BK 13.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0303538 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

190,200

7 11269886 967758

Гаврик Інеса Андріївна 53445340 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064227 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

173,200

8 10921788 967758

Гадзіцька Ольга Вікторівна 53572463 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0108710 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

157,700

9 11387597 967758

Грабовецька Анна Романівна 52076408 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0221408 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

188,400

10 11158690 967758

Гупало Ангеліна Миколаївна 53078550 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287447 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

174,400

11 11156487 967758

Диня Соломія Олегівна 53455293 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188188 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

178,400

2



12 10595629 967758

Замрій Наталія Андріївна 53468513 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097754 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

162,700

13 10527681 967758

Зульфугаров Роман Самірович 37957250 BK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0209345 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

156,400

14 11249922 967758

Зюлковська Дар`я Юріївна 51913326 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0196755 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

150,400

15 11229200 967758

Зюлковська Марія Юріївна 52875056 XM 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235999 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

142,900

16 10971888 967758

Кварцхава Ірма Гочаївна 52906842 BC 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044069 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

172,200

17 11387499 967758

Кєлек Ніна Тадеушівна 46840203 BK 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2021р. - 0353600 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

184,000

18 10817450 967758

Киретів Юлія-
Олександра

Михайлівна 51106544 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287576 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

175,800

19 11193524 967758

Ковшан Анастасія Михайлівна 53428902 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216646 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

143,600

20 11225628 967758

Козянко Анастасія Сергіївна 53120681 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298371 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

161,600

3



21 11249521 967758

Кравченко Артем Федорович 52521860 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0309025 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

187,700

22 11107623 967758

Крайникович Валерія Валеріївна 46246159 AK 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0474961 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

140,300

23 10946148 967758

Кундис Ярина Романівна 53568399 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0205083 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

165,400

24 11146213 967758

Лущик Анна Андріївна 53441357 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0320943 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

142,000

25 11174685 967758

Ляхович Наталія Василівна 53564155 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214598 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

156,700

26 11207061 967758

Ляшенко Людмила Ігорівна 53116165 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098495 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

162,000

27 10657063 967758

Матвієнко Наталія Олександрівна 51766383 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0152403 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,700

28 10607970 967758

Михайлюк Анастасія Василівна 53008018 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0087656 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

178,300

29 11066506 967758

Оленюк Світлана Володимирівна 53442672 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188357 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

141,300

4



30 11208565 967758

Проць Ярина Богданівна 53425143 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135507 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

175,700

31 10844209 967758

Семчук Юліана Миколаївна 53455210 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261146 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

194,000

32 10628920 967758

Сирветник Анастасія Петрівна 53450372 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306527 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

147,200

33 11343838 967758

Скоряк Маргарита Анатоліївна 53212661 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117914 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

147,400

34 11099337 967758

Студзінська Юлія Борисівна 53427885 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065271 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

172,800

35 11352523 967758

Сьомкіна Юлія Олексіївна 53012795 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0205329 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

171,700

36 10854496 967758

Фаріон Юрій Олегович 52697097 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0250838 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

171,900

37 11301282 967758

Штурма Софія Вікторівна 53195184 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154507 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

174,600

38 11288738 967758

Шуп`яна Роксоляна Ярославівна 53576197 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092545 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

155,000

5



39 11099548 967758

Яремків Софія Анатоліївна 53453273 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0190568 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

195,800

6


